
ASMUB
NOVEMBRO

DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR CAIXA R$ 10.463,66

1 QUADRA TAFFAREL R$ 1.000,00 R$ 11.463,66
1 QUADRA TAFFAREL R$ 500,00 R$ 11.963,66
1 CLUBE SEGURO R$ 385,87 R$ 11.577,79
1 SEGURADORA R$ 68,81 R$ 11.508,98
3 PREVBIGUACU R$ 14.560,33 R$ 26.069,31
3 PREVBIGUACU R$ 212,49 R$ 26.281,80
4 ALUGUEL R$ 600,00 R$ 26.881,80
7 BRADESCO SEGURO R$ 46.949,81 -R$ 20.068,01
7 ROM CARD R$ 9.145,12 -R$ 29.213,13
7 RESGATE R$ 29.213,13
8 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 16.003,75 R$ 16.003,75
8 PREFEITURA R$ 18.309,70 R$ 34.313,45
8 ENERGIA SEGURO R$ 1.030,37 R$ 33.283,08
8 ENERGIA SEGURO R$ 131,63 R$ 33.151,45
8 TELEFONE R$ 335,30 R$ 32.816,15
8 TELEFONE R$ 149,90 R$ 32.666,25

11 ALUGUEL R$ 700,00 R$ 33.366,25
11 TELEFONE R$ 154,66 R$ 33.211,59
14 VITORIA POSTO R$ 2.307,01 R$ 30.904,58
14 LEAL POSTO R$ 125,90 R$ 30.778,68
14 BEIRA RIO POSTO R$ 747,50 R$ 30.031,18
14 AQUARELLA R$ 284,45 R$ 29.746,73
14 PRADO SUPERMERCADO R$ 576,29 R$ 29.170,44
14 JANELAS SERVICOS CONSERTO R$ 550,00 R$ 28.620,44
14 PULSEIRA R$ 165,00 R$ 28.455,44
14 SITE HOSPEDAGEM FLAVIO R$ 210,00 R$ 28.245,44
16 IMPOSTO R$ 229,73 R$ 28.015,71
16 ADMINISTRATIO DIRETORIA R$ 317,00 R$ 27.698,71
16 TARIFA R$ 99,00 R$ 27.599,71
18 ALUGUEL R$ 300,00 R$ 27.899,71
22 MATERIAL DE LIMPEZA R$ 341,90 R$ 27.557,81
22 TENDA ALUGUEL R$ 1.300,00 R$ 26.257,81
22 PINTURA DA SEDE R$ 600,00 R$ 25.657,81
23 AQUARELLA R$ 63,40 R$ 25.594,41
23 EMPRESTIMO PARCELA R$ 534,34 R$ 25.060,07
23 CONTADOR R$ 550,00 R$ 24.510,07
23 GERADOR ALUGUEL R$ 900,00 R$ 23.610,07
23 TARIFA R$ 11,00 R$ 23.599,07
28 ALUGUEL R$ 750,00 R$ 24.349,07
29 ALUGUEL R$ 2.000,00 R$ 26.349,07
30 PREVBIGUACU R$ 21.715,49 R$ 48.064,56
30 ALUGUEL R$ 500,00 R$ 48.564,56
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SALDO DO MES ATUAL R$ 48.564,56


